
Linienvariante

Hinweise
Verkehrsbeschränkung

Fulda Platz der Weißen Rose 

Fulda Wirmerstraße 

Fulda Von-Galen-Straße 

Petersberg Berufsbildungszentrum 

Petersberg Konrad-Adenauer-Schule 3

Lehnerz EDAG 

Lehnerz Steinauer Straße 

Lehnerz An der Grillenburg 

Dietershan Abzw. Dietershan 

Dietershan Ortsmitte 

Dietershan Wendelinusstraße 

Bernhards Ortsmitte 

ab

an

4001

SNL
11:58

11:58

11:59

11:59

12:00

12:01

12:01

12:02

12:04

12:06

12:07

12:10

Montag bis Freitag

SNL = nicht am letzten Schultag vor den Ferien oder bei Zeugnisausgabe

RhönEnergie Fulda GmbH, Löherstraße 52, 36037 Fulda, Tel: 0661 12-375

Gültig ab 21.12.2024

V40 Schulzentrum ă Lehnerz ă Dietershan ă Bernhards


