

Schulzentrum → Lehnerz → Dietershan → Bernhards



RhönEnergie Fulda GmbH, Löherstraße 52, 36037 Fulda, Tel: 0661 12-375

	Montag bis Freitag
Hinweise	
Verkehrsbeschränkung	SNL
Fulda Platz der Weißen Rose ab	11:58
Fulda Wirmerstraße	11:58
Fulda Von-Galen-Straße	11:59
Petersberg Berufsbildungszentrum	11:59
Petersberg Konrad-Adenauer-Schule 3	12:00
Lehnerz EDAG	12:01
Lehnerz Steinauer Straße	12:01
Lehnerz An der Grillenburg	12:02
Dietershan Abzw. Dietershan	12:04
Dietershan Ortsmitte	12:06
Dietershan Wendelinusstraße	12:07
Bernhards Ortsmitte an	12:10

SNL = nicht am letzten Schultag vor den Ferien oder bei Zeugnisausgabe